
Drtiče třísek

Drtiče třísek KNOLL drtí kovové i plastové třísky až do jemné, takřka sypké podoby. Drtiče
třísek mohou stát u jednotlivých pracovních strojů nebo na centrálních sběrných místech. V
závislosti na modelu je možný horizontální i vertikální přísun třísek, pro určitá použití i s třídičem
cizích těles.

      Drtiče třísek ZV, ZVD a ZVDD

    
    -  tyto drtiče třísek jsou určeny výhradně k drcení kovových a plastových třísek a to jako
samostatná zařízení, nebo jako komponenty zařízení centrálního. Přívod třísek je vertikální
(shora)   
    -  hlavními výhodami jsou široký záběr použití pro různé druhy materiálu a velikosti třísek,
flexibilní zástavbové typy ve 3 délkách, jednoduché a servisně ergonomické provedení, nízká
spotřeba energie a další   
    -  jednoduchý princip, při kterém třísky padají shoda do drtiče, kde jsou rotující hřídelí s
pohyblivými noži a pevnými noži nadrceny. Granulovací síto pak propustí pouze třísky s
požadovanou velikostí.   

  

    

  Drtiče třísek ZH a ZHV

    
    -  tyto drtiče třísek bývají často součástí přečerpávací stanice RIK s horizontálním přísunem

 1 / 2



Drtiče třísek

třísek, např. pomocí šnekového dopravníku. Drtič zajistí následnou snadnou přepravu třísek k
centrálnímu místu zpracování   
    -  hlavními výhodami jsou široký záběr použití pro různé druhy materiálu a velikosti třísek,
možnost integrace do přečerpávací stanice, jednoduché a servisně ergonomické provedení,
nízká spotřeba energie a další   

  
    -  jednoduchý princip při které jsou třísky přepravovány do drtiče horizontálním, např.
šnekovým, dopravníkem, kde jsou horizontální (ZH), nebo vertikální (ZHV) rotující hřídelí s
pohyblivými noži a pevnými noži nadrceny. Granulovací síto pak propustí pouze třísky s
požadovanou velikostí   

  

  

  

    

  

  

více informací naleznete v prospektu

 2 / 2

images/stories/produkty/knoll/samostatna/drtice_trisek/Knoll_drtice.pdf

